
 

UCHWAŁA NR XLI/432/2022 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w sprawie zasad finansowania                 

i realizacji inwestycji pn. „Poprawa funkcjonalności schroniska dla zwierząt w Słupsku” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi 

zmianami
1
)                            

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Damnica Porozumienia w sprawie 

zasad finansowania i realizacji inwestycji pn. „Poprawa funkcjonalności schroniska                          

dla zwierząt w Słupsku” z Miastem Ustka, Gminą Ustka, Miastem Słupsk, Gminą Słupsk, 

Gminą Kobylnica oraz Gminą Smołdzino. 

 2. Upoważnia się Wójta Gminy Damnica do zawarcia Porozumienia, o którym mowa 

w ust. 1 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały oraz do dokonywania w nim zmian. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina  

                        

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561. 


